

Historiske Rom

Flyrejse

6 dages tur med bus/fly til "Den evige stad"

4. - 9. maj 2014



- * *Direkte rutenfly fra Kastrup til Rom Fiumicino samt retur*
- * *Opsamlings kørsel fra Jylland og retur i 4 stjernede langtursbus*
- * *Transferbus fra Roms lufthavn til hotellet og retur*
- * *Pænt hotel i centrum tæt ved Roms Termini*
- * *Byrundtur i Rom med vores italienske chauffør Maurizio Divisi*
- * *2 spændende dage med guiden rundt i Rom til fods og med Metro*
- * *Tid til afslapning.*

Vi vil gerne invitere jer på en oplevelsesrig rejse til en af verdens mest spændende storbyer - Rom.

Turen foregår med fly fra Kastrup hvortil/fra der er arrangeret bustransport med opsamlinger forskellige steder undervejs.

Lad det være sagt med samme: Man kan ikke se alt i Rom på disse få dage, men vi lover dig, at du efter denne tur vil have oplevet de fleste af byens ubestridte højdepunkter: Forum Romanum, Den Spanske Trappe, Trevi Fontænen, amfiteatret Colosseum for blot at nævne nogle.

Udover rundturen i bus tager vi på byvandring med guiden til midtbyens højdepunkter, ligesom der bliver tid til selv at udforske byen.

Vort hotel - Vi skal bo på et centralt beliggende hotel det 3-stjernede Hotel Galles ikke langt fra Roms Termini. Der er pæne værelser alle med privat bad/toilet, safebox, TV og aircondition, ligesom der er elevator på hotellet. Forplejningen består af morgenmad. Vi har 5 overnatninger på hotellet.

Oplevelser under opholdet i Rom.

Byrundtur i bus - Vores italienske chauffør Maurizio, som er vores broder og fra Rom, kører os rundt til nogle af byens kendte steder.

Byrundturen rummer flere stop undervejs så vi kan komme ud og ”røre” ved byen og bl.a. finde et hyggeligt sted at spise frokost og nyde en forfriskning.

Aftensmaden er på egen hånd.

Byrundtur uden bus 2 dage - Vi tager med guiden rundt til fods og Roms Metro og kommer derved tæt på de mest berømte seværdigheder i det centrale Rom.

Vi skal bl.a. opleve det berømte amfiteater *Colosseum*, som efter indvielsen i år 80 e. Kr. blev skueplads for blodige forestillinger i form af kampe mellem gladiatorer, mennesker og vilde dyr. Colosseum havde plads til 50.000 tilskuere.

Vi går gennem det gamle Forum Romanum, som var romerrigets administrative, politiske og religiøse centrum. Når vi går på hovedgaden *Via Sacra* kan vi tænke på, at her har det antikke Roms store mænd gået før os.

Vi ser romernes ”dagligstue” på den smukke *Piazza Navona*, hvor folkelivet udfolder sig dagen igennem. Vi ser *Piazza della Rotonda*, hvor vi finder verdens første kuppelbygning – imponerende *Pantheon*.

Vi passerer *Piazza Venezia* med Mussolinis balkon og *Vittorio Emanuele II monumentet*, går op ad hovedgaden *Via del Corso* og når frem til Roms mest kendte springvand Trevifontænen, smukt bygget ind i Palazzo Poli med Havguden Oceanos. Vi slutter byvandringen på *Piazza di Spagna*, hvor den største attraktion for de fleste sikkert er at nyde folkemyldret fra Den Spanske Trappe med springvandet *Fontanna della Barcaccia* for foden. Men man skal ikke snyde sig selv for udsigten fra toppen ved kirken *Trinita dei Monti*. Området er et slaraffenland af butikker og listige spisesteder. Aftensmad på egen hånd.

Fridag - til at gøre lige hvad man har lyst til.
Shoppe, gå på café, opleve.....
I en by som Rom er det kun fantasien der sætter grænsen.
Aftensmad på egen hånd.



Ud- og hjemrejse m.m.

Udrejsedag - Vi kører fra Midt/Østjylland ved middagstid med opsamlinger undervejs. Når alle er samlet serveres eftermiddagskaffe med en bolle mens turen går østpå med passende pauser. Vi kører over Fyn og Storebæltsbroen, og ved 16-tiden når vi frem til Københavns lufthavn.

Efter indtjekning er der tid til at spise lidt mad før vi skal ombord på flyet. Vi lander i Roms lufthavn Fiumicino ca. kl. 20:35 (planmæssig tid). Her bliver vi hentet i en bus ført af vores Broder Maurizio Divisi som kører os til vort hotel. Denne tur tager ca. 3 5 minutter.

Afsked med Rom - Vi bliver hentet ved hotellet efter morgenmaden og kører igen mod lufthavnen hvor der bliver tid til en let frokost. I Kastrup bliver vi hentet af vores opsamlingsbus, og få timer senere kan vi afslutte en dejlig og lærerig tur til Rom.

Rejsens pris:

Pr. person i delt dobbeltværelse: 6395,-
Tillæg enkeltværelse (hele turen): 1490,-

Bemærk! På denne rejse skal depositum kr. 1500,- pr. person skal være os i hænde umiddelbart efter eller senest 4 dage efter rejsens bestilling.
Restbeløb skal være os i hænde senest 60 dage før afrejse.

Bemærk! På denne rejse er der meget kort tilmeldingsfrist, da vi ikke kan holde flypladserne ret længe. Vi skal derfor have din bestilling i hænde **senest 3. januar 2014**

Bemærk endvidere, at **prisen gælder de første 30 pladser vi bestiller i flyet. For yderligere tilmeldinger kan prisen være højere.** Så vent ikke for længe med at bestille plads.

Alt dette er med i prisen - Kørsel til/fra Kastrup incl. broafgift over Storebælt i 4-stjernet langtursbus. Flyvning til/fra Rom incl. 1 stk. indtjekket bagage/pers. med Norwegian Air.

Transferbus til/fra lufthavnen i Rom.

5 overnatninger med morgenmad på godt 3-stjernet hotel i værelser med privat bad/toilet. Byrundtur med bus i Rom. Dansk/italiensk moms. Vejafgifter /parkeringsafgifter i Rom. Bidrag til rejsegarantifonden.



Vort fly - Vi flyver i nyt behageligt Boeing 737 fly fra Norwegian Air som er et norsk flyselskab, der flyver til et stort antal destinationer i Europa og andre steder. Der er bl.a. gratis wifi ombord

Hvis du ønsker at bestille plads på denne spændende rejse - eller hvis du har spørgsmål, så ring på tlf. **86 55 91 80**, eller mobil **22 77 39 30**.

Du kan også skrive en e-mail til em@rejsegruppen.dk

De kærligste hilsener

Rejsegruppen - Saxild Rejser

Ellen og Bjarne Madsen, Syrenvej 8, Saxild, 8300 Odder
www.rejsegruppen.dk

N.B. Husk godt fodtøj da vi skal gå meget i Rom som er en gammel by med mange brosten.